
 

 

 
 

 
MISTRZOSTWA POLSKI NIESŁYSZĄCYCH 

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM 
 
 

BIAŁKA TATRZAŃSKA, dn.18-19.12.2020r. 

 

   

WYNIKI 
 

SLALOM GIGANT KOBIET 
 

OPEN 
Msc Nazwisko i imię Klub Rok 

ur 
1 przejazd 2 przejazd Wynik Strata 

1 Andrejko Aleksandra Bagry Kraków 2009 38.89 38.54 1:17.43 - 

2 Pacyga Natalia Świt Wrocław 2005 41.87 44.23 1:26.10 +8.67 

3 Łaś Magdalena Świt Wrocław 2006 43.80 43.91 1:27.71 +10.28 

4 Choręziak Wiktoria ŁKSG Łódź 2004 44.48 44.21 1:28.69 +11.26 

5 Pacyga Olga Świt Wrocław 2008 44.86 44.82 1:29.68 +12.25 

6 Babiarz Irena Res-Gest Rzeszów 1971 45.54 45.11 1:30.65 +13.22 

7 Stangert Dominika Mazowsze Warszawa 2003 45.46 46.39 1:31.85 +14.42 

8 Prusik Paulina Mazowsze Warszawa 2002 48.58 47.33 1:35.91 +18.48 

9 Zalewska Marta Świt Wrocław 1989 51.46 50.64 1:42.10 +24.67 

10 Urant-Kłyś Bożena Reyman Kraków 1975 52.87 52.56 1:45.43 +28.00 

11 Grabowska-
Dobrowolska Monika 

Wars Warszawa 1972 58.28 56.09 1:54.37 +36.94 

12 Kowalczyk Katarzyna Arkadia Otwock 1980 59.62 59.18 1:58.80 +41.37 

13 Droździel Marta Wars Warszawa 1988 1:08.57 1:03.27 2:11.84 +54.41 

 Grzelak Paulina Mazowsze Warszawa 2005 56.68 DNF DNF  

 Ciomer Małgorzata Wars Warszawa 1963 DNS DNS DNS  

 

JUNIORKI DO LAT 16 
 Nazwisko i imię Klub Rok 

ur 
1 przejazd 2 przejazd Wynik Strata 

1 Andrejko Aleksandra Bagry Kraków 2009 38.89 38.54 1:17.43 - 

2 Pacyga Natalia Świt Wrocław 2005 41.87 44.23 1:26.10 +8.67 

3 Łaś Magdalena Świt Wrocław 2006 43.80 43.91 1:27.71 +10.28 

4 Choręziak Wiktoria ŁKSG Łódź 2004 44.48 44.21 1:28.69 +11.26 

5 Pacyga Olga Świt Wrocław 2008 44.86 44.82 1:29.68 +12.25 

 Grzelak Paulina Mazowsze Warszawa 2005 56.68 DNF DNF  

 
OLDBOJKI OD 30 LAT 

Msc Nazwisko i imię Klub Rok 
ur 

1 przejazd 2 przejazd Wynik Strata 

1 Babiarz Irena Res-Gest Rzeszów 1971 45.54 45.11 1:30.65 - 

2 Urant-Kłyś Bożena Reyman Kraków 1975 52.87 52.56 1:45.43 +14.78 

3 Grabowska-
Dobrowolska Monika 

Wars Warszawa 1972 58.28 56.09 1:54.37 +23.72 

PK Zalewska Marta Świt Wrocław 1989 51.46 50.64 1:42.10 +11.45 

PK Kowalczyk Katarzyna Arkadia Otwock 1980 59.62 59.18 1:58.80 +28.15 

PK Droździel Marta Wars Warszawa 1988 1:08.57 1:03.27 2:11.84 +41.19 

 Ciomer Małgorzata Wars Warszawa 1963 DNS DNS DNS  

 
Legenda: 
DQ  – dyskwalifikacja 
DNF  – nie ukończyła 
DNS  – nie stawiła się na start  
PK  – poza konkurencją 
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